Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельская администрация
           Россия Федерациязы
Алтай Республика
Мунципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Jурт администрация

__________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                           JОП
«18» февраля 2020  г.			                         			                         № 13
с. Каракол

Об утверждении правил формирования
перечня налоговых расходов в
муниципальном образовании
«Каракольское сельское поселение» и
 оценки налоговых расходов в
муниципальном образовании

В соответствии со ст.174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от22.02.2019г. №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов Каракольского сельского поселения и оценки налоговых расходов Каракольского сельского поселения и изложить его в новой редакции (приложении 1)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Настоящее положение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО «Онгудайский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каракольского сельского поселения                                                                     К.Д. Маиков

[bookmark: _GoBack]